etiam nomen illi, Zenonem, dicens, o mulier, vocabis filium. Et sic quidem sanctus. Ego autem nihil dicam amplius. Clarum est enim ita evenisse; nihil enim excidebat ex iis quæ ab illo prædicebantur. Propter sanctum quoque timens imperator, et ei omnino repugnare declinans, eum aggreditur arte et blanditiis, et cum ipse sæpe eum, et per multos, ut ad ipsum veniret preceatus, non persuadebat, ipse ad eum venit, et ritu supplicis adorat, et illius pedes prehensat, rogans ut sibi detur venia. Ille autem (quis enim ad ea videnda erat ipso perapicacior?) illum quidem multis tunc probris insequitur. Deinde etiam aperit id quod multos latebat: Humilitas illa, dicens, et contritio est artificiosa simulatio, densa pelle tegens importunitatem ejus et immanitatem, sed cito videbitis, qui omnia perspicit Dei oculum, et validam manum, quæ etiam potentes dejecit. Atque cum sic quidem sanctus tam multa fecisset miracula, Deique vertisset et prodigasset hostem, et res Ecclesiæ bene constituisset, quin etiam futura prædixisset, revertitur ad columnam, et certamina ac labores magno et forti animo suscipit.

XLIX. Non multum interfluxit temporis, et Basiliscus quidem ut a magno prædictum fuerat Daniele, a regia expellitur, et Zeno rursus sceptrum tenet, et finem acceperunt ejus prædictiones, et a magno Danielem venit Zeno cum uxore, videns quidem convenientes exitus prædictionum, eventu autem dignas redditurus gratias. Jam vero finem querente oratione, et cum magni Danielis vita volente simul requiescere, in illius miraculis adhuc parum perjurande immorabimur. Vir quidam artificio aurifex habebat puerum, qui septimum quidem jam annum attingebat, nondum autem poterat ingredi, sed serpentium ritu ventre utens, se movendo reptabat. Sumpserunt eum parentes, et posuerunt ante columnam; ipsi autem infra miserabiliter et flebiliter ejulantes, ipsos quoque qui videbant, provocabant ad lacrymas. Sanctus vero ex alto despiciens, cum partim quidem increpando, partim autem admonendo eorum luctum sedasset, jubet ut perseverent in sacra æde Simeonis, et venerandis utantur reliquiis, et ea tanquam aliquod solvens medicamentum, morbo vincitis imponant pedibus. Dixit, et facta sunt. Et septimo die cum de more precatio fieret a beato (o admirabilium operum opifex Domine!), vident statim puerum salientem, et gradus ascendentem, et columnam amplectentem.

L. Quidam alius iter faciens ab Oriente, incidit in latrones, qui cum ei plagas, ut cum sacra dicam Scriptura, imposuissent, quæ secum habebat, auferunt; quin etiam cum ejus genuum nervos exsecuissent, relinquunt semimortuum. Eum quidam viatores cum vidissent sic jacentem, et benigne sustulissent, ferunt in propinquam civitatem Ancyræ, et id civitatis episcopo significant, a quo mul-